Scuderia Alberti-United Business

Trofeo Rally Asfalto 2008

23° Beta Rally Oltrepo

After S.S. - Dopo la P.S. 10 "Longhi "B"" (Km 8.720)
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E.RE - M. BARIANI

P. PORRO - P. CARGNELUTTI
M. MUSTI - F. ZANELLA

M. SILVA - G. PINA
R.BOTTA - P. CAPOLONGO
M. TAGLIANI - B. PERICOTTI

A.BROCCOLI - L.BOLLITO

R. VESCQVI - G. GUZZI

F. GASPERETTI - F. FERRARI
G. VOLPIN - E. BARBIERI

F. FERRARI - M. ZORTEA

C. BULGARINI - B. GARCIA

S. GANDOLA - F. LOCATELLI

M. TIRAMANI - F. GNECCHI

M. CALDARALO - P. PROTTI
M. ACHILLI - F. BERISONZI

M. BERNARDELLI - D. MILANESI

G. BENDOTTI - G. MORINA

G. DEANTONI - E. VENTURINI
G. ZILOCCHI - L. MILZA

A. CRUGNOLA - G. TURATTI
A.SALVIOTTI - S. ZANELLATO
S. LONGAGNANI - M. FRANCO

V. METTI - G. MARCOMINI

V. PIERANGIOLI - C. BIOLETTI

N. PATUZZO - A. MARTINI
A.PISI - L. COSTANTINI

F. ALESSANDRINI - A.
SPAMPINATO

M. CAIAZZO - F. CHIARA

P. AMORISCO - E. PORELLO

G. TAVELLI - G. ROMANO

M. REPETTO - R. RIVERA

M. MUSCIA - M. SCATTU

A. ARMALEO - M. CANNUNI

R. BARONCELLI - E. MAGLIANO

C. GUBERTINI - T. DESOLE

J. GHISONI - M. ACHINO
O.ROSSI - E. TIBERTI
P. FULGONI - A. GUGLIERI

Back to the main window - Ritorna alla videata principale

Nat

Car

Class

General - Assoluta

Citroén Xsara Wrc A8 | Errepi Racing Srl

Ford Focus Wrc A8 |Bluthunder Racing Italy

Peugeot 307 Wrc A8 | Alberto Alberti

Peugeot 307 Wrc A8 | Giesse Promotion

Subaru Impreza Wrc A8 Provincia Granda

Peugeot 206 Wrc A8 |Alberto Alberti

Renault Clio R3 R3C

Renault Clio R3 R3C |Meteco Corse

Renault Clio R3 R3C |Pistoia Corse

Fiat Grande Punto S2000 |Pbm Race

Renault Clio R3 R3C |Scuderia Car Racing

Il\;l(ltsublshl Lancer Evo N4 |Sport Life Racing

Renault Clio S 1600 S1600 Five Jack

II\;l(ItSUbIShI Lancer Evo N4 |Idearacing

Renault Clio Rs Light N3  |Eurospeed

Renault Clio R3 R3C |Pbm Race

Fiat Grande Punto S2000

Fiat Grande Punto Jtd R3D |Team Speed Race

Opel Astra Gsi 16v A7 Pro Rally 2001

Fiat Grande Punto Jtd R3D |Proracing

Renault Clio Rs N3

Fiat Panda Kit K9 |Road Runner Team

Renault Clio S 1600 S1600 Movisport

:\;I(ltsublshl Lancer Evo N4 |Idearacing

Mitsubishi Lancer Evo N4

IX

Porsche 997 Gt3 Rs GT1

Fiat Grande Punto Jtd R3D |Meteco Corse

Peugeot 106 Rally A6 |Scuderia Monferrato

Citroén C2 R2B

Renault Clio Rs N3 |Meteco Corse

Fiat Panda Kit K9 |Novara Corse 2000

Peugeot 106 Rallye N2 |Scuderia Monferrato

Peugeot 306 Rallye N3 |Road Runner Team

Fiat Panda Kit K9 |Messina Racing Team

Fiat Panda Kit K9 Jolly Racing Team

Renault Clio R3 rac Millennium Sport
Promotion

Citroén Saxo K10 Ovs Racing Team

Peugeot 106 Gti N2 |Alberto Alberti

Mg 105 Zr N1 |Proracing

Team

Total

1:22:12.4
1:22:32.1
1:22:54.0
1:23:29.6
1:24:02.2
1:27:245

1:28:08.5

1:28:34.1
1:28:59.5
1:29:45.2
1:29:57.5

1:29:58.1

1:30:08.5

1:30:14.0

1:32:17.8
1:32:23.0
1:32:25.5
1:32:43.8
1:34:41.9
1:35:03.0
1:35:11.7
1:35:22.6
1:36:10.7

1:36:15.8

1:36:34.7

1:37:00.4
1:37:06.4

1:38:21.6

1:38:39.5
1:38:52.0
1:39:20.8
1:40:11.5
1:41:23.9
1:41:32.8
1:42:04.7

1:42:08.5

1:42:17.2
1:42:43.0
1:43:02.5

Pen. Tot.

+10.0

+10.0

+20.0

+30.0

+10.0

+10.0

POWERED BY

@Sun

LIVE!

Diff. | Diff. Pr.
+19.7 +19.7
+41.6 +21.9

+1:17.2 +35.6
+1:49.8 +32.6
+5:12.1 | +3:22.3
+5:56.1 +44.0
+6:21.7 +25.6
+6:47.1 +25.4
+7:32.8 +45.7
+7:45.1 +12.3
+7:45.7 +0.6
+7:56.1 +10.4
+8:01.6 +5.5
+10:05.4 +2:03.8
+10:10.6 +5.2
+10:13.1 +2.5
+10:31.4 +18.3
+12:29.5 | +1:58.1
+12:50.6 +21.1
+12:59.3 +8.7
+13:10.2 +10.9
+13:58.3 +48.1
+14:03.4 +5.1
+14:22.3 +18.9
+14:48.0 +25.7
+14:54.0 +6.0
+16:09.2 | +1:15.2
+16:27.1 +17.9
+16:39.6 +12.5
+17:08.4 +28.8
+17:59.1 +50.7
+19:11.5 +1:124
+19:20.4 +8.9
+19:52.3 +31.9
+19:56.1 +3.8
+20:04.8 +8.7
+20:30.6 +25.8
+20:50.1 +19.5


http://213.215.194.152/live0.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0001.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0003.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0004.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0002.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0005.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0010.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0034.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0030.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0031.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0009.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0032.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0025.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0018.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0024.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0058.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0038.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0007.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0050.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0046.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0052.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0057.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0077.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0015.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0027.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0023.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0041.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0054.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0075.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0075.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0055.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0072.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0078.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0092.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0071.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0079.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0080.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0040.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0045.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0091.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0098.htm
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L. VALMORI - G. BIANCHI

C. MALGARINI - R. GANDOLFO
R.RAVAGLIOLI -F. VILLA

P. BENSI - D. ROSSELLO

P. SCARANI - L. BERNINI

R. CIPOLLA - P. MAGGiI

P. OCCHI - M. BAGGINI

A.SCUPELLI - A. TORLASCO
S. SANGERMANI - D. PISATI
M. BREGA - M. PERDUCA
S.SOTTILE - A. GORNI

G. CANOBBIO - P. ZONCA

E. CATTERINA - M. CONCARO
R.OTTOLINI - S. GALLOTTI
M. FERRARI - M. NODI

E. GRAFFIETI - C. BIGLIERI

A. DI BENEDETTO - A. MICHELET

D. VITALI - I. MUSSELLI
L. TOSINI - S. GIRELLI

J. ARALDO - R. ARESCA

|. FERRAROTTI - A. DEL BARBA
G. BUSCONE - P. BINA

U. CONSIGLI - S. ADRIOMI

N. BERLESE - D. MANGIAROTTI
Y.AVCI - A. ALKIR

L. BARBIERI - G. MATTO

F. TAGLIAPIETRA - A. ANGELI
A. PANARIO - E. PARTELLI

M. BELLINZONA - R. COROLLO
D. BRUNELLO - M. FERRARA
G. SARTORI - S. ROSSI
C.CASTELLI - M. ALBERTAZZ|
Y. MISCHINELLI - 1. SARTORI
L. BOSSI - P. GALLIENA

S. GATTI - S. GATTONI

M. MANGIAROTTI - C. D'AMORE
S. SCARANI - R. FUGAZZA

G. DOGLIANI - D. TERZAGHI

L. MOSCATELLI - E. BARBIERI
M. VERCESI - S. NALIATO

F. AVOGADRI - L. BARIANI

B. LUCCHESE - S. PASQUALINI
N. TROVATO - G. SCANAVINI

P. SANGERMANI - R. MESSA

A. BRUCIAMONTI - P. CALVI

A. RASCHI - F. GUGLIELMINI

A.IMELIO - L. CANIGGIA
M. MAZZOCCHI - R. RAGALLI

25-26 Luglio 2008 - Salice Terme (1)

-1 Citroén Saxo Vts

-1 Mg 105 Zr

-1 Ford Mustang Gt

-1 Mg 105 Zr

-1 Fiat Seicento Sporting
-1 Peugeot 106 Rallye

Mitsubishi Lancer Evo
1X

-1 Mg 105 Zr

-1 Mg 105 Zr

-1 Peugeot 206 Wrc

I-1 Ford Focus Wrc

-1 Subaru Impreza Wrc
-1 Renault Clio S 1600
-1 Subaru Impreza Wrx
-1 Peugeot 207 Super 2000
-1 Opel Corsa

Mitsubishi Lancer Evo
1X

-1 Renault Clio S 1600
-1 Renault Clio R3

-1 Renault Clio R3

-1 Renault Clio R3

-1 Renault Clio S 1600
-1 Fiat Grande Punto Jtd
-1 Renault Clio R3

Fiat Grande Punto Jtd
-1 Peugeot 306 Rallye
-1 Renault Clio Rs Light
I-1 Citroén Saxo Vts

I-1 Citroén Saxo Vts

I-1 Fiat Grande Punto Jtd
-1 Renault Clio Rs

I-1 Citroén C2 Vitr

-1 Fiat Panda 100 Hp
-1 Renault Clio Rs

-1 Peugeot 106 Gti

-1 Peugeot 106 Rallye
-1 Fiat Panda Kit

-1 Peugeot 206

I-1 Fiat Panda Kit

-1 Peugeot 106 Rallye
-1 Fiat Seicento Sporting
I-1 Renault Clio Rs

-1 Opel Corsa Gsi 16v
-1 Subaru Impreza N12
Mitsubishi Lancer Evo
IX

Renault Clio R3

-1 Peugeot 106 Gti
-1 Fiat Seicento Sporting

aggiornato alle/updated at 22:29 CET (=UTC +2)

N2
N1
GT2

N1
N1
A8
A8
A8
S1600
A8
S2000
S1600

N4

$1600
R3C

R3C

R3C
S1600
R3D
R3C
R3D
A7
N3
N2
K10
R3D
N3
K10
A5
N3
N2
N2
K9
A7
K9
N2
KO
N3
A6
N4

N4

R3C

A6
KO

Sport Favale 07
Proracing

Maverik Rally Team
V.M. Motor Team

Pbm Race

Pro Rally 2001
Road Runner Team
Alberto Alberti
Errepi Racing Srl
Alberto Alberti
Alberto Alberti
Road Runner Team
Idearacing

T.R.T.

Valdelsa Corse

Pbm Race

Sport Racing Team
Meteco Corse

Best Racing Team
Alessandria Corse
Rally Point
Alberto Alberti

Fiat Motorsports Turkey

Mrc Sport

Pro Rally 2001

Pro Rally 2001
Hawk Racing Club
Alberto Alberti
Road Runner Team
Due Gi Sport
Alberto Alberti
Alberto Alberti
Alberto Alberti

X Rally Team
Hit Racing
Alberto Alberti

Road Runner Team

Road Runner Team

Alessandria Corse

Scuderia San Marino

Proracing

http://www.betarally.com/

1:44:13.6 +22:01.2 | +1:11.1
1:45:05.5 +22:53.1 L)
1:48:35.6 +26:23.2 | +3:30.1
1:49:07.2 +26:54.8 +31.6
1:50:29.9 | +1:10.0 | +28:17.5| +1:22.7
1:53:00.1 | +40.0 +30:47.7  +2:30.2
1:53:17.4 +31:05.0 +17.3
1:54:20.1 +32:07.7  +1:02.7
1:57:25.8 +35:13.4 | +3:05.7

Retired (Trasf.-Non entra in PS 2.)
Retired (PS 3-Fermo in PS.)

Retired (Trasf.-Non entra in PS.)
Retired (Trasf.-Non entra in PS 6.)
Retired (PS 3-Fermo-Meccanica.)
Retired (PS 2-Fermo in PS.)

Retired (PS 6-Fermo in PS 6. Guasto.)

Retired (PS 8-Fermo in PS a lato strada.)

Retired (Trasf.-Non parte in PS.)
Retired (Trasf./Ass.-Non entra in PS 5.)

Retired (Stop PS 6-Abbandona dopo la PS

6)

Retired (Assistenza-Si ritira in assistenza.)

Excluded (-)
Retired (Trasf.-Non entra in PS 6.)

Retired (PS 7-Fermo fuori sede stradale.)

Retired (PS 3-Fermo all'int. 3)

Retired (Trasf./Ass.-Non parte in PS 8.)
Retired (Rio. 2-Non entra nel riordino.)
Retired (PS 4-Fermo in PS.)

Retired (Trasf./Ass.-Non parte in PS 8.)
Retired (Trasf./Ass.-Non entra in PS 5.)
Retired (PS 4-Fermo in PS.)

Retired (Rirod.-Non esce dal riordino.)
Retired (PS 7-Fermo in PS.)

Retired (Trasf.-Non entra in PS 6.)
Retired (PS 3-Fermo all'int. 2.)

Retired (Trasf.-Non entra in PS 7.)
Retired (Trasf.-Non entra in PS 6.)
Retired (Trasf./Ass.-Non entra in PS 5.)
Retired (Trasf.-Non entra in PS 6.)
Retired (Trasf./Ass.-Non entra in PS 5.)
Retired (PS 8-Toccata.)

Retired (Rio. 2-Non entra nel riordino.)
Retired (PS4-Fermo in PS int 2.)

Did not start (CO 0-Non parte nel rally.)

Not scrutineered (-)

Not scrutineered (-)

Not scrutineered (-)

Not scrutineered (-)

© 2005-2008 F. Dariz


http://213.215.194.152/e_r0_n0094.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0095.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0042.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0097.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0086.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0090.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0028.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0099.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0096.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0011.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0006.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0012.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0016.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0014.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0008.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0019.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0022.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0020.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0033.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0035.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0036.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0021.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0051.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0039.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0053.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0047.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0056.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0087.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0043.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0049.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0070.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0044.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0083.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0059.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0089.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0088.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0082.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0048.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0081.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0093.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0085.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0073.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0074.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0026.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0029.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0037.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0076.htm
http://213.215.194.152/e_r0_n0084.htm
http://www.betarally.com/

